
ťi/

sMLouVA
o zpřostředkování vystoupení skupiny OLYMPIC

Uuaviena dle § 1746 odÝ 2,ákona i 39/2012sb,, občtsnskéhozákoniku a
zákóna č 12!/2000sb., ó práVu autótskéň, o právech $!v se]ici.h s práVem auto^kýfi a o žménó někten7ch zákonú (áuro6kýžákon)

uzavřená mezi

BEST I.A., a.s.,
5e sldlem osadni 324l12a, 17o 00 P.óha 7
Ic: 00 505 579 DIc: cZ00 505 579
žapsaná v obchodním rejstříku l,,lěstského soudu v Praze,
zastoupená DagmaroU Durecovou - generálníředitelkou a
e-mailidaqmaE@bestaa.cz a-
(dále jen BEST 1.A,, a,s,) na

3,

1,

pořadátel: Městskó kulturnístředisko Havířov
se sidlemi HlaVní tř, 246 /31a, ]36 01 HaVířoV, Město
lč:o0317985 Díč:czoo317985
zastoUpenoj Mgr. YVonou Dlábkovou - ředitelkouwyřizuje: MBr, Renáta Dřímalová , te|.777 767 og3,
mail: drimaloVa@mk5haViroV.cz
(dálejen pořadatel)

oddii B vložka 285
členkou předstaVenstva

stranějedné

na straně druhé

2.

I.

BEST LA., a.s. je z práVníiho titulu umělecké agentury exklUzivně zastupujici skupinu olympic
oprávněna v souladu s dále lymezenými podmínkami této smlouvy zaiiiťávat jejívystouÉní
a sjednávat s,jednotli\^imí pořadateli takoyých vysioupení podmínky proveaeni a uiiti jelictr
umělechich \^ýkonů.
smluvní strana_ shora uvedená jako pořadatel ]'e pořadatelem koncedu skupiny olympic
V rámcí Vánočního městečka 2016.
Na základě \"/še uvedeiých Vstupních konstatování se shora Uvedené smIUVní strany dohodly
na této smlouvě, která se uzavírá zá účelem vymezení podmínek, jimiž jsou stiany tétó
smlouvy Vázány při realizaci koncertu skupiny olyrnpic,

ll.
BEST i.A./ a.s. se zavazuje zájistit \ystou pen í skupiny oLYN4PIc

Dňe:4,12.20l6
V místě: náměstí Republiky - Havřov
ZvUkoVá zkouška Včetně stavby : od 14,oo - 15,45 ( od 16,00 hod. zahájení programu)
Zařtek Vystoupení: 17. 30 hod.
Délka Vystoupení: 60 min.
Akce: ,,Vánoční městečko" Havířov

I.

Pořadatel zajistí a uhradí ub}tování: 8x jednolůžko\^/ pokoj V hoteJu A**** V blízkosti místa Vystoupení
/ není požadavek /

(,'



Iv.

Plněníorg. a materiálně-technického zabezpečení koncertu ze strany pořadatele

1'PořadatelsenasVénákladynadrámecsmlllvnícenykoncetuzavazujezajistit|

. pronájem a vybavení prostor potřebných pro realizaci koncertu a zastřeŠené pódium;

. u ,ar,uli.i (v nejbližši možné Vzdálenosti od jeviště) 1 čistou uzamykatelnolr šatnu - min,

tepiota zr; c, teplá voda, mýdlo, ručnít<y, zÁalo, věšáry s ramínty na kost,imy, Čisté WC

v Lezprostřední blízkosti šaten, které bude mít k užívání pouze skupina o|ympic, na wc či5|ý

|."t"-Ú .var" a toaletní papír, Do šatny připravit 4 stoly ke zdi - na hudební nástroje, gauč,

křesla, na stolech ubrusy. qp šatny připFvt nealkoholické nápoje

coca colu, juice, minerállry, kávu, (pro 8 osob);

. na pódiLr pio skupinu připravit 4 ručníky a 4x1,5 l I4ATToNI - jemně perlivou,

. ostrahu mikrobusu a vstup do zákulisí;

. .í.tní ,".hni.ké uybaveni včetně obsluhujíciho personálu, stavbu scény, ozvučení dle dohody

se šéíem techniky Petrem Kovandou (+4za175567676,), jelikož se jedná o specifický Prostor

amaléjeviště.PořadateljepovinenzaslatnaBEýI.A''a.s'keschválenizvukovýaparél
nejpozději 30 dnípřed konáním akce;

. pjiaut"Ltou službu a ostrahu, úklid jeviště před koncertem stejně jako další provozní

personál;
. p",r.""a"i mikrobusu V přímé blízkosti místa konání konceítu, včetně ostrahy VoZt] po celou

dobu jeho parkovánív místě koncenu, tedy i po dobu zkoušek,

Plnění ořo. a materiálné-technického zabezpeČeni koncertu ze_strany BEST LA,, a,s,
":"'&"#I/_';.;l'." 

"-ň.ir *u smlourry zavazu_e svýn jménem a na své náklaoy lajistil

Vystoupení skupiny olympic dále dopravu, zvukaře, kytarového technika;

z, slsr i,,A,, a,5. se také zavazuje zajistit, V souladu s úče|em této smlouvy, aby 5e \^ikonní

Lrmělci dáavill na místo konání koncertu včas, přičemž BEST LA., a.§, nenese odpovědnost

," prio"om zdržení \^ýkonných umělců Z důvodu úrazu způsobeného před Wstoupením,

během cesty, na místě vystoupenínebo Z důVodu Vyššímoci,

VL
Pořadatel se konečně zavazuje na svúj nákladi'";-,ů;;Ě;,lň"i -i riu"rp"tit řoni"|.t po stlánce společenské, technické, hyqienické

a bezpečnostní.
. Ža,;istit, aoy na koncertě nebyly pořizovány obíazově-Zvukové ZáZnamy uměleckých Výkonů

n"'Ó" Ér"ja;"v l"li.r,, rozhlasové či televizní přenosy, Případné \^ijimky ze strany BEST LA,,

a,s. mohou b,ít uděteny pouze písemnou formou na požádání pořadatele,

Povoleno fotografování.
. Zajiďit technick; podmínky dle přílohy č,1 a dle požadavků pana Kovandy Ťe|, +4za 775

561 6J6.
. nespet<tovat dodatečné informační a produkční pokyny zaslané ze strany BEST í,A" a,s,

po uzavřenísmlouvy, BEST LA,, a,s, se přitom Zavazuje, že Mo podmínky nebudou zásadně

V řozporu se smlouvou.

. ;"ň;"d j" povinen řádně a Včas V souladu s obecně ZáVaznými právními předpisy Získat

suoi.ní u iupiutit za veřejné provozováni uměleckých děl příslušným autořshim organ'zacím

(osA) přičemž repeftoárový list dodá BEST 1,A,, a,s"

i



Pořadatel je zároveň povinen řádně a včas ohlásit Veřejnou prodlkci přis ušně místnímu

správnímu orgánu a uhradit Veškeré poplatky s tím související,

Tato smlouva v žádném případě neopravňuje pořadatele ke komerčnímu \yužití jmen,

podobizen, obrazo\^ých snímků a obrazových či žVukov,ých Záznamů nebo jiných projevů

osobní povahy rr,ýkonný€h umělců, bez předešlého písemného souhíasu BEST LA,, a,s"

nořadaiel odpovídá za škody na ždráví i majetku, vzniklé Výkonným umělcům nebo jiným

osobám V souvislosti s koncertem nebo jeho přípravou, pokud nebyly prokazatelně Zaviněny

\^i,konnými Llmělci nebo členy jejich doprovodu, žejména pokud nevzniknou V důsledku

n;dodržení předpisů o bezpečnosti o ochraně zdraví/ nedodržením technichých norem

a ostatních obecně záVazných předpisů pořadatelem.

vll,
obě smluvní §trany se dohodly na provedení následujícího finančního vypořádáníl

1. smluvní cena DPH. Pořadatel je povinen smluvni cenu Llhradit

následovně| I. zálohu ve \^ýši o 27.10.2016 V piipadě zrušení

3.

konceÉu pořadatelem, propadá tato záloha ve prospěch BEST 1,A,, a,s, za blokovánítermlnu,

Pořadatel je povinen iI, Zálohu a- DPH zaplatit nejpozději

2,

24,11,2016. Na zálohy budou BEST 1.A., a,s, vystaveny Zálohové faktury a pořadateli budou

za5lány elektronickou formou,

DaňoVé doklady na zálohy budou pořadateli zaslány bezprostředně po připsáni peněz na

účet BEST I.A,, a.5., Konečná íaktura bude pořadateli zaslán do 5 pracovních dnů po konání

konce]tu. V připadě prodlení 5 placením faktury Zaplatí pořadate] BEST LA,, a,5, smluvní

pokutu Ve \rýši 0,5olo z fakturované částky za každý den,

V případě prodlení pořadatele 5 úhradou smluvní ceny dle odst, 1 Vzniká na straně BÉsT LA,,

a,i. právo odstoupit od smlou!ry. odstoupeníod smlouvy podléhá písemné formě a je účinne

doruiením pořadateli, PráVo BEST LA., a.s, na náhradu škody a smlllvní pokut! 7il§táVá

od§toupením od smlou!ry nedotČeno,

VIII.

1. Pokud se koncert neuskuteční v důsledku nepředvídatelné události, bez zavinění §mluvních

stran, např, V přhadě přírodní katastrofy, epidemie, úředního Zákazu nebo pokud se konceÉ

neuskuteční z důVodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně Vystupujícího

\^ýkonného Umělce - smtt, vážné onemocnění, dopravni nehody, úraz, úmrti v rodině apod,,

jsou obě smluvnistrany oprávněny od této smlouvy odstoupit bez nároku na finanční Úhradu

vzniklých nákladů, odstupujicí stra na je povinna uvést důvodu odstoupení a řádně je doložit,

2, Pokud 5e koncert neuskuteční Z jjných důvodů než specifikovaných V předchozím odstáVci

nebo bež zaviněni BEST LA., a.s, je pořadatel povinen uhradit BEST 1,A,, a,s, celou smluvní

ástku, a to z titulu smluvní pokuty. Pořadatelje povinen b,ýt pojištěn protí škodě způsobené

neuskutečněním koncertu do \^ýše pojistného plněníalespoň ve ýýši sjednané ceny za koncert

dle čl, Wi,/1této smlouvy,

3, Neuskutečni-li se koncelt zaviněnim BEST l.A,, a.s,, je BEST LA,, a,s, povinna do tří

pracovních dnů po oznámení této skut€čnosti vrátit pořadateli celou smluvní čá§tku Včetně

prokazatelně vzniklých nákladů na straně pořadatele a to na účet pořadatele Vedený u

České spořitelny a.s,, č.ú, l7223923a9loaoa
.

1, Tato smlouva nablivá p]atnostia ÚČinnostidnem podpisu smluvnístranou,

2. Pořadatel je povinen potvrzenou smloLlvu odeslat na BEsí I.A,, a,s, nejpozději do 7 dnů od

jejího dorUčení.

j.'



3,

4.

Veškeré dodatky a změny této smiouvy musejí být činěny v písemné formě a musejí b,ýt

odsouhlaseny a podepsány oběma 5mluvními stranami.

ostatníváahy totlto smlouvou neLlpravené se řídi přklušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

sb.. občanského zákoníku, nenilí Vysloveno jinak,

Dodavatel bere na vědomi že smlouva o Zprostředková ní Vystoupeni sk!piny oLYMPIc bude

po jejím podpisu zveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registru smluv č, 340/2015 sb,

odměna (dle bodu VIL) je údajem, ktený se nezveřejňUje Ve smyslu § 3 odst, 2 písm, j)

Zákona č. 340/2015 sb,, jakož i neuveřejněnou informacíVe smyslll § 3 odst, 1 zákona č.

340/2015 sb,

5. Všechny spory, které by mohly Vzniknout při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ni
budou řešeny obecnýmj soudy.

6. smluvní strany se zavažují zachováVat mlčenlivost o obsahu smlouvy, Zejména o finančním

Wrovnání, a o skutečnostech, o kterých se dozvědí v souvislosti s plněním této smlouvy

s \^íjimkou informacíVeřejně známých a 5 v,ijimkou povjnnostístanovených platnými práVními

předpasy, a to i po skončení účinnostiiéto smtouvy.

1, Tato §mlouva je vyhotovena Ve třech stejnopasech, z nichž 2 obdržípořadatel.

2, Zde, prosím, doplňte spojenína produkčního, kt€rý má akci na §tarosti

x.

jménoI IYgr. Renáta Dřímalová
e-mail: drimalova@mk5haVirov,cZ
mob| 777 J67 o93

odpovědný zvukař i l4ichal Giža
e-mail i ldebq]giz4oeeluu&€Z
mob: 603 251 922

VPraze. dle J* ta lali
1

fr7ůU/*,"-,
Za BEST l.A., a.s,

-a€
-BE5rtÁ-

*"].1,",Jl;i;I: $,:g;,1;§lť",
w,w besn,,ť/olyinptc

",mall: 
dagňáÉ@besr,a,q

iel, r4?o 602 32o 109

M8r, Yvona Dlábková
ředitelka MK5 H

i/ ,

{,



olympic Bider 2015 / 20'16 - Všeobecná ustanovení

Požadavky na technické zabezpečení 2015 / 2016 oLYMPlc
Věnujte prosím pozornost těmto technickým požadavkům, předejdete tím případným
nedorozuměním. Tento Flider je nedilnou součástí smlouw a jakékoliV nedodržení
technických požadavků ze stran dodavatele může mít za následek \^/povězení smlouVy a
případné po§tihy WplíVající ze smlou!Y mezi a.s,BEsT l.A, a pořadatelem akce,

Prosíme o potvízení Všech níže Uvedených bodů nejpozději 4 týdny před Vystoupením
skupiny olympic, tým sk olympic je otevřený k diskusi, která Povede k úspěšné
rcalizaci vystoupení-
Vámi dodáVaná lechnická zařizení, PA, systém, mixážní pult, světelný park a jakékoliV
změny, prosím konzultujte s mistrem zvuku sk. o|ympic panem Kovandou,
info@petr-kovanda.cz te!. +42o 775 567 676

Dodavatelé jsou povinni na požádání předložit platné certifikáty Způsobilosti dodáVaného
ZaříZení (hliníkové konstrukce, el, rozvaděče etc, )

stagehands;
Při příjezdu a odjezdu sk, olympic 3-4 pomocníky na stěhování nástrojové aparatury.

Požadavky podium :

Minimální rozměry pódia Divadla / Kulturní domy 6 X 5 š,h, - Výška od pódia min. 5 m,

Drumriser 3m x 2m x 40 až 60 cm, š, h, V
Keyboardriser 3m x 2m x 40 až 60 cm, š, h, V.

Pódium musí být čisté, suché a připravené před příjezdem sk. olympic, PA. systém a
světelný park funkěni a připravený k okamžitémU použití,

open Air :

Minimá|ní Ve|ikost pódia pro 8x6x1 š,h,V
support minimálně 8 X 7x 6 s PA. Wing

Zastřešené pódium s boky a zadní plochou krytou nepromokavou a nehořlavou tkaninou,
Volný příjezd k pódiu, zastřešené místo pro Vykládku a nakládku násirojové aparatury sk,
olympic.

Festivaly ;

Zázemí pío přípravu nástrojoVé aparatury pokud možno nezáVisle na průběhu akce.
DVa pojízdné praktikábly cca 40 cm Výšky pro bicí a kláVesy o rozměrech 3 x 2 metrů a
minimálně 30 minut na přestavbu.

Backstage:
Nekuřácká, uzamykatelná, osvětlená, V Zimě Vytápěná šatna pro 10 osob-
zidle, §tůl, popřípadě gauč pro ,10 osob, zrcadlo, el, zásuVký
cisté, V zimě !rytápěné toalety V bezprostřední blízkosti šaten a pódia.
Umyvadlo s tokoucíVodoU, mýdlo, papírové rUčníký

párkování i
Hlídané stání Vozů sk, olympic a iechniky co nejblíže místu konání akce.

1



o]ynrpic Bider 2015 / 2016 - Všeobecná ustanoveni

Přoud:
24o volíú. - zdroj pro zVUkoVý a nástrojový systém oddělený od zdroje napájení světel.

Ftádi bychom tímto upozorniliže 200 VoItů V síti opravdu nestačí, pokud jste si Vědomi
nedostatečného příkonu Vaší napájecí soustavy, prosíme Ve Vašem vlastním zájmu,
zajistěte agregát schopný VyVinout dostateóné napájení ke zdárnémU průbéhu akce.

škody :

Lokální produkce, popřípadě dodavatel tech, Zařízenije plně zodpovědná za případné
škody na zařizení sk. olympic Vinou špatného Zajištění technických požadavkú, chybou
obsluhy, případně Vinou nedostatečného zajištění proti živlům.

Ubytování:
Hotel minimálně 4 --*- Se snídaní.3 -*- Hotely a penziony po konzultaci s a.s. BEST !,A,

8 x jednolůžkový pokoj

Potvrzení hotelu prosíme minimálně 2 týdny před \^/stoupením.

Pokud ie nutný příjezd skupiny Více než 4 hodiny před VystoUper'im z důyodu zařazení
předkapely, nebo průběhu akce, prosíme o zajišténí Vhodného ubytování pro členy sk.
olympic a doprovodného týmu,

oběerstvení / caterin9 :@
B X 1,5 L Voda neperlivá
4 x 0,5 LVoda neperlivá
2x2L co|a ( original, cheíry )
2 x Nealkoholické pivo ( Biřell )

-+Jr-í-Eč€ívené-Ví 

- 

lA,'



olympic Rider 2015l2016 - Technická část

zvuk I

PA odpovídající parametrům akce Včetně írontíills, případně outíills, zavěšený nebo
postavený mimo plochu pódia ( Adamson, d&b audiotechnjk, L acoustics, JBL, l\,4eyer
sound, Martjn Audio, Nexo, Turbosound, KV2 audio,etc, ) schopný bez zkreslení
dosáhnout '110 dBA V každém místě hrací plochy,

Kopie značek světových výrobcú P.A. systemů V žádném případě neakceptujeme,
ujistěte se prosím zda Váš dodavatel disponUje ori9inální technikou.

Řízeníprocesoru v místě F.o.H.

systém o dostatečném q7konu k řádnénru zajištěni akce musí být spráVně Umístěn, seřízen á nastaven
proškolenou a zkušenou osobou V oboíu. systém ne§mí být núak limiiován a omezován se strany dodavatele
Zodoovědrá osoba bLd9 v píůběhU ahce h dispozici,
zvukaři sk, olympic bude umožněn neomezený přístup do Všech paíamelrů a nasiavení PA, systému-

Pii obsluze musj být dodžena Veškerá bezpečnostní píavidla á normy dJe platných zákonú tak aby nedošlo k
újmě na zdraví členů sk. olympic, dopíovodného lýmu a audience.
skupina ojym pic si Vyhrazuje práVo pň nedodženíiěchto základních bezpeěnostních pravidelod smlouvy
odstoupit bezjakýchkoliv nároků ze strany pořadatele,

Pozice F.o.H, mixážního pultu :

F,o.H. mixážní konsole musí být umístěna uprostřed přibljžně Ve 2/3 hrac' plochy, na
zemi. Nikdy NE na praktikáblu, na nebo pod balkonem.

F.o.H. mixážní konsolé :
Analogové konsole: minjmální set up 32 mono lN - 4 stereo lN - 8 VcA nebo GRoUP -
6 AUX. Každý kanál musí být opatřen měnitelnými LF a HF filtry a dvěmi plné
parametrickými MlD íiltry
Všechny profesionální konsole s Výše uVedenými paíametry jsou oK,
( MlDAs XL - Heritage, soundcraft NlH, AMEK, Yamaha P40oo, A&H etc. )

Digitální konsole : Yamaha cL5, M7c,PM5D, MlDAs, Soundcraít Vi / si, lNNoVAsoN,
Behringer X32, A&H ilive, Dlcco D1 / D5 etc,

V případě použití digitálních konsolí prosíme Vždy o ěistou scénu před
započetím zvukové zkoušky sk, olympic.

F.o.H. Master :

1x EQ 2x31 band 1/3 octave ( Klark Teknik, etc,,)

F.o.H. Dynamic :

6 channels GATE ( Drawmer, etc_. NE compressoí s Gate ale plnohodnotný GATE )
6 channels compressor

F.o.H, Fx i
1x stereo Fleverb Processor (Lexicon PcN4,300,480, Tc Electronic N,4sooo, N,4 one )
1x stereo Delay Processor (Tc Flectronic 2290, D.TWo )
1x siereo N4ultieíects processor (Yamaha SPX 990 )

F.o.H. Audio :

1x cD Player
3



olympic Rider 2015 / 2016 - Technická část

F,o.H. komunikace I

1X Vypínatelný TALKBACK mic,
,íx lntercom s propojenim na pódium.
světla na konsoli a FX Rack.

Moniiorin9:
skupjna olympic použíVá lN EAR monitoring a Vlastní monjioro\.ý mixážní pult se
stageboxem pro připojení ke stáVajícímu systému,
Pokud bude nutné Využitíjiného monitorovaciho zařízení bude oznámeno s dostatečným
předstihem,

Mikroíony;
skUpina olympic použlvá Výhradně mikrofony Beyerdynamic.

stage Box :

Preferovaná pozice Vašeho StageBoxu pro připojení našeho monjtorového pultu je V pravo
z pohledu diváka, zde je také pracoviště kytarového technika, Viz. stage Plot.

světla ;

Světelný park adekvátní Velikosti a typu akce.

12 x Wash ( N.4artin, Flobe, clay Paky, GLP )
6 x spot ( Nilanin, Flobe, clay Paky, GLP )
4 x Arri
4 x PAFi Bar - PAR64 / 6
2 x BIinder
1 x Hazer

1 x světelný technik

Videoproiekce i ( Využití Videoprojekce bude oznámeno s dostatečným předstihem )
Projektor minimálně 6000 ANsl ( ideálně 10 000 až 12 000 ANsl )
Plátno 4 x 3m
Led stěna o rozměrech minimálně 4 x 3 m
obrazová režie pro odbavováni projekce ( v FoH )

Backdrop:
Využiti a rozměr Backdropu bUde V případě použití oznámen s dostatečným předstihem.

V případě jakýchkoliV nejasností nás neváhejte kontaKovat,



{/
/

,/ o,ymprc Hioer z015 / 20í6 - slage Plol - lnpul Llsl,/,
/|

schéma připojení monitorového systému sk, olympic k systému stáVajícímu.

oLYMPlc
čLYMPlc šIÁ6E PloT

L 8r,rll
2. ,rgúT -ořTloN^L
3. JNAR€ró?
4. JNARttólŤ
§. xH
8. Ť1,r" 

T2
8. Ť3
9. a4

lt. o8 t
12. ,r35 alr-
t], B^§i&ť
14.6ŤR
1r, cíR sPÁiř _ ot lollrr
t§,ÁCíDl,
17.loizlťBl- a - [_R
i6,§riiť§lR_xl3
19,9?rPrll.t-](!i

zt.YAMÁM!-x.B
22"}a!t{ltA R _ tli
žr, * §?!Rl -
2,f. -_ lPA8€ --
2§. vox ullÁtl
26. vox PaI*
?7. v§..raxa
z§. vax 

'!a^§lřiz9- _, §Áiř -

:r. __ §?n*E _
]?, __ §lAr} -

oLYMPlc
STAG E Box



olympic Rider 2015 / 2016 _ staqe Plol - lnput Ljst oLYMPlc
OLYMPlC STAGE BOX

NoTE

V přípac!ě použiti digítálních F.o.H. konsolí prosíme vždy o čistou scénu před započetin
zvukové zkoušky sk. olympíc.

čistou scénou se rozuní:
scéna bez Channel Name, EQ,

6

F.o-H,sTAGE BoX _ coNsoLE CH,ANNÉl

02 sN ToP

!! j..9!991 .,].. ],...
aa, HH i i

05 Tl

]] : BAss L|NE coMPREssoR,_ -i. -- _-.' , .]

.]?: .,.Blii,l]9 ; covpnrijón 
" '

r3i GTR : '
1a]

. ]9...l \9FyJi!|. ,.],, ,...,. ,, ]

.]! ] |!!zw||!l. 
:]7: DoEPFERL

l3 DoEIFER R l i

]9: YAMAHAL

20 ] YAIIAHAF :

_r1 : Y9X ILBN i co[lPREssoR ]-_:
..22 i VoX PFiR ] coMPREssoR i

. ?9 : ,,V.o,|! !9.,. i ._".y"l.:lql 
;

24 i Vox MART|N ] corúpnrssop i24 Vox MART|N coMPREssoR i

25 |

^;: - ,i -:.

3r]

camp, Gate, Master EQ, etc. ) Děkují,


